№ _____ «___» ________20___ г.

(номер и дата регистрации
 заявления)
	Директору ГОУ ЯО
«Арефинская школа-интернат»
Платоновой Н.Н.
______________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу принять моего (мою) сына (дочь) в ________ класс ГОУ ЯО «Арефинская школа-интернат» на обучение по адаптированной основной общеобразовательной программе в соответствии с рекомендациями ПМПК №_________от __________________.

Сведения о ребенке
1. Ф.И.О._____________________________________________________________________
2. Число, месяц, год рождения ___________________________________________________
3. Место рождения ____________________________________________________________
4. Адрес места жительства_______________________________________________________
______________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)
Мать
1. Ф.И.О._____________________________________________________________________
2. Адрес места жительства______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
3. Контактный телефон_________________________________________________________

Отец
1. Ф.И.О._____________________________________________________________________
2. Адрес места жительства______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
3. Контактный телефон_________________________________________________________

       Подпись _______________      			   «____»____________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,  с  основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

              Подпись _______________      			   «____»____________

Согласие на  обработку  персональных  данных

          В  соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку, сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, уничтожение персональных данных (фамилия, имя, отчество, год, дата рождения, адрес места жительства, телефон, место работы, номер паспорта и страхового пенсионного свидетельства и т.п.) моих и моего ребёнка.
Согласие действует до даты подачи  мною заявления об отзыве настоящего согласия.

   Подпись _______________      			   «____»____________

Прошу обеспечить обучение моего сына/дочери на ________________ языке
           Подпись _______________      			   «____»____________

№ _____ «___» ________20___ г.

(номер и дата регистрации
 заявления)
	Директору ГОУ ЯО
«Арефинская школа-интернат»
Платоновой Н.Н.
______________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

	ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу принять моего (мою) сына (дочь) в порядке перевода из _________________
______________________________________________________________в ________ класс  ГОУ ЯО «Арефинская школа - интернат» на обучение по адаптированной основной общеобразовательной программе в соответствии с рекомендациями ПМПК №_________от __________________.

Сведения о ребенке
1. Ф.И.О._____________________________________________________________________
2. Число, месяц, год рождения ___________________________________________________
3. Место рождения ____________________________________________________________
4. Адрес места жительства_______________________________________________________
______________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)
Мать
1. Ф.И.О._____________________________________________________________________
2. Адрес места жительства______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
3. Контактный телефон_________________________________________________________

Отец
1. Ф.И.О._____________________________________________________________________
2. Адрес места жительства______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
3. Контактный телефон_________________________________________________________

       Подпись _______________      			   «____»____________

[bookmark: _GoBack]С уставом, лицензией на осуществление  образовательной деятельности,  с  основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

              Подпись _______________      			   «____»____________

Согласие на  обработку  персональных  данных
          В  соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку, сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, уничтожение персональных данных (фамилия, имя, отчество, год, дата рождения, адрес места жительства, телефон, место работы, номер паспорта и страхового пенсионного свидетельства и т.п.) моих и моего ребёнка.

Согласие действует до даты подачи  мною заявления об отзыве настоящего согласия.
           Подпись _______________      			   «____»____________
Прошу обеспечить обучение моего сына/дочери на ________________ языке
           Подпись _______________      			   «____»____________